UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

Số:        /SGDĐT-KTQLCL
V/v góp ý sửa đổi, bổ sung Thông tư 17, 18

và 19/2018/TT-BGDĐT

   Long An,  ngày       tháng  11   năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Chánh Thanh tra; Trưởng các phòng Sở.

Thực hiện theo yêu cầu của Bộ GD&ĐT tại văn bản số 1412/QLCL-
KĐCLGD  về việc đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Thông tư 17, 18 và 19/2018/TT-
BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT.

Sở GD&ĐT đề nghị Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các
đơn vị đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Thông tư 17, 18 và 19/2018/TT-BGDĐT
ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT (theo bảng đính kèm).

Các ý kiến góp ý (File Word và PDF) gửi về Sở GD&ĐT (Phòng
KT&QLCLGD qua địa chỉ email: phongktkd.solongan@moet.edu.vn) hạn cuối vào
ngày 19/11/2021 để Sở kịp thời tổng hợp, kiến nghị, đề xuất với Bộ GD&ĐT.

Đề nghị Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị tích
cực nghiên cứu, đóng góp ý kiến đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ;
- Phòng HC-QT;
- Thanh tra Sở; Trưởng các phòng Sở;
- Phòng KT&QLCLGD;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T11:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:54:54+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:54:55+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:54:55+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!